
Dodatek ke smlouvě o provedení šetření analytických a
koncepčních pracovníků ministerstev

Dodavatel: STEM/MARK, a,s., se sídleml Chlumčanského 49715,1B0 00 Praha B
v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 284I
tč:
oIč:
Bank. spoj.: UniCredit Bank, Praha 1

č.účtu l B19 010 oo4 / 2700
zastoupený: ing, Janem Tučkem, ředitelem a prokuristou

(dále jen dodavatel)

a
Zadavatel: Univerzita Karlova v Praze, se sídlem:

ovocný trh 3-5, Praha 1, 116 36
Právní forma: Veřejná vysoká škola dle z. č. tl1l199B Sb. ve
znění pozdějších předpisŮ
Týká se součásti: Fakulta sociálních věd, Smetanovo nábřeží 6,
Praha 1, 110 01
ICl 00216208
DIč: CZOO2L62O8
Bank. spoj,: Komerční banka, a.s., Praha 1

č.účtu: B503301 1/0100
zastoupený: PhDr. Jakubem Končelíkem, Ph.D.,

děkanem Fakulty sociálních věd UK v Praze
(dále jen zadavatel)
(společně dále jen ,,smluvní straný')

spolu uzavírají tento Dodatek ke smlouvě uzavřené smluvními stranami dne 21. 2. 2013 (dále
jen smlouva)

I. předmět Dodatku

předmětem tohoto Dodatku je změna v rozsahu šetření a termínu jeho realizace a v ceně za
dílo.

II. Změna smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že v nabídce Výběrového šetření analytických a koncepČních
pracovníkŮ ministerstev (dále jen Nabídka), která je nedílnou souČástí smlouvy, budou uČiněny
tyto změny:
l. Dotazování úředníkŮ ústřední státní správy bude rozšířeno, a to tak, Že^ namísto 1000
respondentŮ stanovených v Nabídce, bude dotázáno asi 1150-12OO respondentŮ.
2. Výzkum bude rozšířen o úředníky organizací přímo řízených ministerstvy. Zadavatel vyhledá
přímo Yízené organizace s veřejně áostúpnými e-m adresami zaměstnancŮ, obrátí se na jejich
vedení a dosáhne souhlasu s výzkumem. STEM/MARK poté rozŠÍřívýzkum na tyto
zaměstnance, a to prostřednictvím CAWI. Tímto zpŮsobem by mělo být získáno asi 100-300
dotazníkŮ z přímo řízených organizací.
3. Za podmínek uvedených v předchozím odstavci č. 2, zadavatel navyŠuje cenu za dílo o
90000,- Kč bez DPH.
4. Vzhledem k rozšíření výzkumu se termín ukončení dotazníkového Šetření posunuje do 10. 7.
2013,

61 85 95 91
cZ6lB5 9591

Á-/ř \,t--"



III. Závěrečná ustanovení.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zŮstávají beze změn.
2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.
3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichŽ dodavatel a zadavatel
obdrží jed no vyhotovení.

Ly. 6. Jol3VPraze'"ft v praze dne

ředitel a prokurista
STEM/MARK a.s.

STEM /MAR.K' a.s.
Chlumčanského 497l5

180 00 PRAHA 8
DIČ: CZ61859591

PhDr. Jakub Končelík, Ph.D.,
děkan Fakulty sociálních věd
Univerzity Karlovy v Praze

,1T!,,er§ii§lťerlova v Praze
F&$<tllte soclá§ních věd

110 01 Praha 1, §metangvo nábřeží 6


